*KhkK*x @ A venir,

TRISTAR

Plaque induction Affichage LED - Ecran tactile

Elégante plaque de cuisson a induction sur pied, avec écran LED rétroéclairé bleu. La
plaque de cuisson a induction chauffe tres rapidement, est facile d'utilisation et
écologique. Dotée de nombreuses caractéristiques.
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1 Brilleur

Thermostat reglable

Température réglable 60-240 degrés

Reconnaissance automatique de plateau pour

cuisson approprié ou inadapté

Ecran LED

Bouton on/off avec témoin lumineux
10 Parametres wattage réglables

uvc

LxBxH (cm)
Code EAN
Poids brut (kg)
Poids net (kg)

PCB

Lx B xH (cm)
Code EAN
Poids brut (kg)

35.1x9x42.5
8713016061768
2.49

2.2

47.5 x 33 x 44.5
8713016561763
14.8

O

Minuterie reglable avec signal: 180 minutes

Positions réglables 10
Panneau de controle digital

Indicateur de température 60-240 degrés

Ecran tactile

Plaque en verre sécurisé
Cordon: 1,20 m

Quantité
Par PCB
Par palette

Palettisation (TixHi)

Container 20'
Container 40'
Container HQ

Poids brut (kg)

2070
4220
4940

85166050

Sous reserve de modifications



