





IK-6176

Plaque induction Affichage LED - Ecran tactile

Elégante plaque de cuisson à induction sur pied, avec écran LED rétroéclairé bleu. La plaque de cuisson à induction chauffe très rapidement, est facile d'utilisation et écologique. Dotée de nombreuses caractéristiques.





Caractéristiques

- ■1 Brûleur
- Thermostat règlable
- Température réglable 60-240 degrés
- Reconnaissance automatique de plateau pour cuisson approprié ou inadapté
- ■Écran LED
- Bouton on/off avec témoin lumineux
- 10 Paramètres wattage réglables

- Minuterie règlable avec signal: 180 minutes
- Positions règlables 10
- Panneau de contrôle digital
- Indicateur de température 60-240 degrés
- Fcran tactile
- Plaque en verre sécurisé
- -Cordon: 1,20 m

Caractéristiques logistique

UVC		Quantité	
L x B x H (cm)	35.1 x 9 x 42.5	Par PCB	5
Code EAN	8713016061768	Par palette	
Poids brut (kg)	2.49	Palettisation (TixHi)	
Poids net (kg)	2.2	Container 20'	2070
		Container 40'	4220
PCB		Container HQ	4940
L x B x H (cm)	47.5 x 33 x 44.5		·
Code EAN	8713016561763		
Poids brut (kg)	14.8	Poids brut (kg)	85166050
	•		'